30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ct.
Cu dăruială în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 ct. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 94.

Brașov, Mercuri 30 Aprilie (12 Mai)

1897.

## Intervenirea puterilor.

Drama sângeroasă, ce s'a desfășurat în decursul săptămânilor din urmă la granița și pe teritoriul Tesaliei, e pe sfârșite.